様式第 4号(第 6条関係)

デ ザ イ ン 使 用 変 更 申 請 書

吉備中央町長 様

              (申請者)住所又は所在地

氏名又は団体名

代表者役職氏名             ○印

年  月  日付け、承諾番号第   号により通知のあった承諾の内容について、次の

とおり変更したいので、吉備中央町マスコットキャラクター・キャッチフレーズロゴ使用取扱要綱

第 6条第 1項の規定により、次のとおり申請します。

変更内容

※デザインを使用する位置等を示した図案、レイアウト、原稿等を添付してください。